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Lausuntopyyntö: Ehdotus valtioneuvoston asetukseksi Suomen Teollisuusijoitus 
Oy -nimisestä valtion kokonaan omistamasta yhtiöstä

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Business Finland kiittää lausuntopyynnöstä ja suhtautuu esitykseen myönteisesti esittäen seuraavia 
huomioita asiaan: 

Business Finland suhtautuu esitykseen myönteisesti, sillä valtioneuvoston asetuksella viimeistellään 
Teollisuussijoituskonsernin perustamista koskeva sääntely. Uudessa konsernissa 
pääomasijoitusmarkkinaa voidaan kehittää kokonaisuutena huomioiden markkinoilla toimivat eri 
sijoittajaryhmät ja mahdollistetaan teollisuuspoliittisen roolin vieminen käytäntöön. 

Asetuksessa huomioidaan EU:n komission notifikaatiopäätöksen mukaiset velvoitteet. Samalla 
annettava asetus parantaa riskien hallintaa ja kokonaisuuden ohjausta velvoittamalla 
Teollisuussijoitus-konserni raportoimaan sijoituksiin ja varainhallintaan liittyvistä riskeistä työ- ja 
elinkeinoministeriölle.

Business Finlandin kohdennettu julkinen T&K-rahoitus luo edellytyksiä liiketoimintojen 
skaalautumiselle ja viennin arvonisän kasvulle. Tesin teollisuuspoliittinen rooli ja taloudellisten 
resurssien vahvistaminen täydentävät ja tehostavat innovaatiopolitiikan vaikuttavuutta. Business 
Finland pitää perusteltuna, että talouspoliittisen ministerivaliokunnan päätösvaltaa kohdennetaan 
elinkeinopoliittisesti merkittävimpiin, yli 30 miljoonan euron päätöksiin.

Tiiviillä yhteistyöllä työ- ja elinkeinoministeriöön kuuluvien rahoittajien kesken voidaan rakentaa 
suurempia rahoituskokonaisuuksia skaalausvaiheen teknologiayrityksiin tai teollisen mittakaavan 
investointeihin. Tämä mahdollistaa myös suurempien yksityisten sijoitusten mukaan tulon. Tärkeää 
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on myös mahdollistaa sujuva ja aktiivinen tietojenvaihto TEM-konsernin rahoitusorganisaatioiden 
välillä. 
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